bus, tametsi pro illorum derogatione specialis mentio facienda esset, aut alia quantumvis exquisita forma servanda, quatenus supradictis obstant, expresse derogamus. Irritum quoque, et inane decernimus si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Volumus autem ut harum litterarum exemplis etiam impressis, manuque publici notarii subscriptis, et per constitutum in ecclesiastica dignitate virum suo sigillo munitis eadem habeatur fides, quae Nostrae voluntatis significationi, ipso hoc diplomate ostenso haberetur.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die xxix Septembris, MDCCCL, Pontificatus Nostri anno quinto.

A. CARD. LAMBRUSCHINI.

---

II.

CONCESSIO INDULGENTIARUM

IN FESTIS BEATISSIMAE VIRGINIS MARIAE.

Beatissime Pater,

Ad excitandam fidelium devotionem, Archiepiscopus Westmonasteriensis et Episcopi ad provinciale Concilium convenientes, humillime supplicant, ut Sanctitas Vestra dignetur benigne omnibus Dioecesibus Angliae communicare indulgentias nonnullis locis regni alias concessas, adeo ut a primis vesperis usque ad occasum solis omnium Festorum D. N. J. C. et Immaculatae Ipsius Matris, in perpetuum singuli fideles lucrari valeant indulgentiam plenariam animabus in purgatorio detentis applicabilem, dummodo rite confessi et S. Synaxi refecti coram aliquo altari pias ad Deum preces fuderint juxta mentem S. Pontificis.

Ex audientia Sanctissimi, habita die 13 Martii, 1853.

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa IX., referente me infrascripto Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Secretario, juxta votum Eminentissimorum Patrum

Sacrae Congregationis, benigne annuit in omnibus juxta preces, contrariis quibuscunque non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacr. Congr. de Propaganda Fide, 14 Maii, 1853.

Gratis sine ulla omnino solutione quocunque titulo.

Al. BARNABÒ, *a secretis*.

L. ✠ S.

### III.

#### ASSIGNATIO ANTIPHONAE PECULIARIS

##### S. GEORGIO M. ANGLIAE PATRONO.

Beatissime Pater,

Archiepiscopus Westmonasteriensis et Episcopi suffraganei in Concilio provinciali collecti humillime supplicant ut S.V. benigne dignetur, quo specialior S. Georgio Angliae Patrono tribuatur cultus, et confusio devitetur in concurrentia aliarum commemorationum, extendere ad omnes Angliae Dioeceses indultum concessum per decretum S. Congregationis Sanctissimum Rituum sub die 22 Januarii, 1852, cujus vi fuit permissum in Dioecesi Northamptonensi, ut recitari possit ad Vesperas et Laudes in suffragiis haec commemoratio: antiphona: *Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt justitiam, adepti sunt repromissiones. V. Scuto bonae voluntatis tuae. R. Coronastium, Domine*, cum oratione consueta.